
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 року №1386

Про прийняття із спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади КНП “Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги”

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”, Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності
затверджене постановою Кабінету Міністрів України “Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності” від 21.09.1998 № 1482 , рішення
позачергової тридцять четвертої сесії Гребінківської районної ради сьомого
скликання від 03 .11.2020 року “Про безоплатну передачу із спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомого
майна” та враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій міської ради
Гребінківська міська рада:
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади Цілісний майновий комплекс Комунального
некомерційного підприємства “Гребінківський центр первинної медико-
санітарної допомоги Гребінківської районної ради Полтавської області”(далі
об’єкт), юридична адреса: Україна, 37400, Полтавська область, м. Гребінка,
провулок Спортивний, 11.

2. Створити та затвердити комісію з приймання-передачі об’єкту спільної
власності територіальних громад Гребінківського району у комунальну
власність Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади згідно з
додатком (додається).

3. Вищезазначеній комісії здійснити приймання-передачу об’єкту спільної
власності територіальних громад району у комунальну власність Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади, Акт приймання-передачі подати на
затвердження сесії міської ради.

4. Керівнику Комунального некомерційного підприємства “Гребінківський
центр первинної медико-санітарної допомоги” внести зміни та подати на
затвердження сесії міської ради нову редакцію Статуту та провести в
установленому законом порядку його державнуреєстрацію.

5. Гребінківській міській раді після оформлення відповідних документів
внести зміни до Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності



Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення 40 сесії
Гребінківської міської ради
7 скликання №1386
від 10 листопада 2020 р.

Склад комісії з приймання-передачі об’єкту спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади
 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Зінченко Валерій Миколайович, голова Гребінкіської районної ради –
заступник голови комісії;

 Зінченко Андрій Васильович, начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту міської
ради – секретар комісії;

Члени комісії:
 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради;

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Литвиненко Сергій Петрович, директор КНП “ГребінківськийЦПМСД”;
 Рибка Людмила Миколаївна, головний бухгалтер КНП “Гребінківський
ЦПМСД”;

 Бондаренко Неля Володимирівна, депутат районної ради, голова
постійної комісії з питань бюджету, підприємництва та управління
майном;

 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Ічанська Зінаїда Миколаївна, заступник начальника відділу
бухгалтерського обліку та звітності міської ради;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради.

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

